АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 марта 2017 года                                                                          № 19

     О проведении санитарного месячника в апреле 2017 года по благоустройству
               ст.Суводская  и х. Расстрыгин  Суводского  сельского поселения
                    и создании санитарной комиссии  по обследованию территории
                                             Суводского сельского поселения

               В целях благоустройства и санитарного порядка на улицах ст.Суводской и  х. Расстрыгин, на территориях организаций и учреждений, расположенных на территории Суводского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить на территории сел сельского поселения месячник по благоустройству с 1 апреля 2017 года по 30 апреля 2017 года
1. Рекомендовать гражданам всех сел на территориях у своих домовладений убрать зимний мусор, обрезать и побелить деревья, убрать стихийные свалки, навоз, солому, сено, дрова, стройматериалы и т.д.
1. Рекомендовать предпринимателям, имеющим торговые точки, убрать прилагающую к торговым точкам территорию, покрасить фасады, обновить вывески.
1. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений всех типов привести в надлежащий порядок территории у зданий и сооружений.
1. Создать постоянную  санитарную комиссию сельского поселения в составе:
Председатель комиссии – Мохов Ю.В. – глава Суводского  сельского поселения
сельского поселения
Члены комиссии  -Коблова Л.А. – главный специалист Суводского сельского поселения
                             -Котов Андрей Иванович Ген.директор «ООО Александровское»
                            -Котенко Любовь Григорьевна – председатель ТОС «Суводской Расцвет»
                            -Стародубцева Ольга Борисовна – Зав. Суводского ФАП
(по согласованию)                               -
1. После окончания санитарного месячника по благоустройству сел сельского поселения санитарной комиссии совместно с участковым инспектором, членами административной комиссии провести рейд по обследованию санитарного состояния территорий сел сельского поселения и проверке соблюдения Правил благоустройства Суводского  сельского поселения
1. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации
  Суводского сельского поселения и обнародовать на информационном   .
  стенде поселения.
1. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

        Глава Суводского
       сельского поселения                                                                  Ю.В.Мохов